Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  11.04.2018                                                    № 371
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 29 ноября 2017 года № 313 «О бюджете

муниципального образования Кореновский район на 2018 год и плановый
период 2019 и 2020 годов» (с изменениями, внесенными решением Совета

муниципального образования Кореновский район от 26 февраля 2018  года
№ 354)

Совет муниципального образования Кореновский район  РЕШИЛ :
1.  Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский

район от 29 ноября 2017 года № 313 «О бюджете муниципального образования
Кореновский  район  на  2018  год  и  плановый  период  2019  и  2020  годов»  (с
изменениями,  внесенными  решением  Совета  муниципального  образования
Кореновский район от 26 февраля 2018  года № 354) приложения № 14,15,21
изложить в новой редакции (приложения № 1- 3).

2. Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации муниципального образования Кореновский район (Антоненко)
разместить  (опубликовать)  полный  текст  настоящее  решение  в  электронном
СМИ в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечить
его  размещение  на  официальном  сайте  Совета  муниципального  образования
Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   3.  Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район
С.А. Голобородько

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район
В.В. Слепухин

ИСТОЧНИКИ
внутреннего финансирования дефицита  районного бюджета, перечень статей

источников финансирования дефицитов бюджетов на 2018год
        (тыс. рублей)

Код Наименование групп,
подгрупп, статей, подстатей,

элементов, программ
(подпрограмм), кодов

экономической классификации
источников внутреннего

финансирования дефицита
бюджета

Сумма

1 2 3
000 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего

финансирования
дефицитов бюджетов, всего

137 243,3

в том числе:

000 01 02 00 00 00 0000 000 Кредиты кредитных
организаций в валюте
Российской Федерации

-14 563,8

000 01 02 00 00 00 0000 700 Получение кредитов от
кредитных организаций в
валюте Российской Федерации

15 067,6

000 01 02 00 00 05 0000 710 Получение кредитов от
кредитных организаций
бюджетами муниципальных
районов в валюте Российской
Федерации

15 067,6

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета муниципального

образования Кореновский район
от 11.04.2018   №  371

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 14

к решению Совета муниципального
образования Кореновский район от

29.11.2017 № 313
(в редакции решения Совета
муниципального образования

Кореновский район
от 11.04.2018   №  371

000 01 02 00 00 00 0000 800 Погашение кредитов
предоставленных кредитными
организациями в валюте
Российской Федерации

29 631,4

000 01 02 00 00 05 0000 810 Погашение бюджетами
муниципальных районов
кредитов от кредитных
организаций в валюте
Российской Федерации

29 631,4

000 01 03 00 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты от других
бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации

13 835,6

000 01 03 01 00 00 0000 700 Получение бюджетных
кредитов от других бюджетов
бюджетной системы
Российской Федерации в
валюте Российской Федерации

14 563,8

000 01 03 01 00 05 0000 710 Получение кредитов от других
бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации
бюджетами муниципальных
районов в валюте Российской
Федерации

14 563,8

000 01 03 01 00 00 0000 800 Погашение бюджетных
кредитов, полученных от
других бюджетов бюджетной
системы Российской
Федерации в валюте
Российской Федерации

728,2

000 01 03 01 00 05 0000 810 Погашение бюджетами
муниципальных районов
кредитов от других бюджетов
бюджетной системы
Российской Федерации в
валюте Российской Федерации

728,2

000 01 06 00 00 00 0000 000 Иные источники внутреннего
финансирования дефицитов
бюджетов

124,2

000 01 06 05 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты,
предоставленные внутри
страны в валюте Российской
Федерации

124,2

000 01 06 05 02 00 0000 640 Возврат бюджетных кредитов,
предоставленных другим
бюджетам бюджетной системы

124,2

2

Российской Федерации в
валюте Российской Федерации

000 01 06 05 02 05 0000 640 Возврат бюджетных кредитов,
предоставленных другим
бюджетам бюджетной системы
Российской Федерации из
районных бюджетов
Российской Федерации в
валюте Российской Федерации

124,2

000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на
счетах по учету средств
бюджета

137 847,3

000 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств
бюджетов

- 1 323 373,0

000 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков
средств бюджетов

- 1 323 373,0

000 01 05 02 01 00 0000 500 Увеличение прочих остатков
денежных средств бюджетов

- 1 323 373,0

000 01 05 02 01 05 0000 510 Увеличение прочих остатков
денежных средств бюджетов
муниципальных районов

- 1 323 373,0

000 01 05 00 00 00 0000 600  Уменьшение остатков средств
бюджетов

1 461 220,3

000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков
средств бюджетов

1 461 220,3

000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков
денежных средств бюджетов

1 461 220,3

000 01 05 02 01 05 0000 610 Уменьшение прочих остатков
денежных средств бюджетов
муниципальных районов

1 461 220,3

Глава
муниципального образования
Кореновский район                               С.А. Голобородько

3

ИСТОЧНИКИ
внутреннего финансирования дефицита

районного бюджета, перечень статей и видов источников финансирования
дефицитов бюджетов на 2019 и 2020 годы

(тыс. рублей)
Код Наименование групп,

подгрупп, статей,
подстатей, элементов,

программ
(подпрограмм), кодов

экономической
классификации источников

внутреннего
финансирования

дефицита бюджета

Сумма

2019 год 2020 год

1 2 3 4
000 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего

финансирования
дефицитов бюджетов,
всего

0,0 -43187,7

в том числе:
000 01 02 00 00 00 0000 000 Кредиты кредитных

организаций в валюте
Российской Федерации

0,0 0,0

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению Совета муниципального

образования Кореновский район
от 11.04.2018  № 371

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 15

к решению Совета муниципального
образования Кореновский район от

29.11.2017 № 313
(в редакции решения Совета
муниципального образования

Кореновский район
от 11.04.2018   № 371

000 01 02 00 00 00 0000 800 Погашение кредитов,
предоставленных
кредитными
организациями в валюте
Российской Федерации

0,0 43 187,7

000 01 02 00 00 05 0000 810 Погашение бюджетами
муниципальных районов
кредитов от кредитных
организаций в валюте
Российской Федерации

0,0 43 187,7

000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков
средств на счетах по учету
средств бюджетов

0,0 0,0

000 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков
средств бюджетов

-1 225 746,1 -1 203 773,3

000 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих
остатков средств
бюджетов

-1 225 746,1 -1 203 773,3

000 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих
остатков денежных
средств бюджетов

-1 225 746,1 -1 203 773,3

000 01 05 02 01 05 0000 510 Увеличение прочих
остатков денежных
средств бюджетов
муниципальных районов

-1 225 746,1 -1 203 773,3

000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков
средств бюджетов

1 225 746,1 1 203 773,3

000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих
остатков средств
бюджетов

1 225 746,1 1 203 773,3

000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих
остатков денежных
средств бюджетов

1 225 746,1 1 203 773,3

000 01 05 02 01 05 0000 610 Уменьшение прочих
остатков денежных
средств бюджетов
муниципальных районов

1 225 746,1 1 203 773,3

Глава
муниципального образования
Кореновский район                               С.А. Голобородько

2

ПРОГРАММА
муниципальных внутренних заимствований

муниципального образования Кореновский район на 2018 год и на плановый
период 2019 и 2020 годов

Раздел 1. Программа муниципальных внутренних заимствований муниципаль-
ного образования Кореновский район на 2018 год

(тыс. рублей)

№
п/п

Виды заимствований Объём

1 2 3
1. Ценные бумаги муниципального образования

Кореновский район, всего
0,0

в том числе:
привлечение 0,0
погашение основной суммы долга 0,0

2. Бюджетные  кредиты,  привлеченные  в  районный  бюджет  от
других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации,
всего 13 835,6
в том числе:
привлечение 14 563,8
погашение основной суммы долга 728,2

3. Кредиты,  полученные  муниципальным  образованием  Коре-
новский район от  кредитных организаций, всего

-14 563,8

в том числе:
привлечение 15 067,6
погашение основной суммы долга 29 631,4

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к решению Совета муниципального

образования Кореновский район
 от 11.04.2018  №  371

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 21

к решению Совета муниципального
образования Кореновский район от

29.11.2017 № 313
(в редакции решения Совета муници-
пального образования Кореновский

район от 11.04.2018  № 371)

Раздел 2. Программа муниципальных внутренних заимствований муниципаль-
ного образования Кореновский район на 2019 и 2020 годы

(тыс. рублей)

№
п/п

Наименование
Объем

2019 год 2020 год
1 2 3 4
1. Ценные бумаги муниципального образова-

ния Кореновский район, всего 0,0 0,0

в том числе:

привлечение 0,0 0,0
погашение основной суммы долга 0,0 0,0

2. Бюджетные  кредиты,  привлеченные  в  рай-
онный бюджет от других бюджетов бюджет-
ной системы Российской Федерации, всего 0,0 0,0

в том числе:
привлечение 0,0 0.0
погашение основной суммы долга 0,0 0.0

3. Кредиты, полученные муниципальным об-
разованием Кореновский район от кредит-
ных организаций, всего 0,0 -43 187,7

в том числе:
привлечение 0,0 0,0
погашение основной суммы долга 0,0 43 187,7

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                  С.А. Голобородько

2